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Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 11/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 stycznia 2017r zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 125 607,00 4 125 607,00 993 247,002 674 857,00 0,00 0,00 0,000,001 450 750,00 0,00 0,00 0,00 0,001 681 610,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 126 149,00

542,00

0,00 0,00

0,00

0,001 451 281,00

531,00

0,00

4 126 149,00

542,00

0,00

2 674 868,00

11,00

0,00

993 247,00

0,00

0,00

1 681 621,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

200 000,00

Dodatki mieszkaniowe

200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 531,00

531,00

0,000,00

542,00

200 542,00 200 542,00

542,00

0,00

11,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

542,00

200 542,00 200 542,00

542,00

0,00

11,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

11,00 0,00

0,00

0,00

200 531,00

531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

691 340,00 691 340,00 517 700,00563 840,00 0,00 0,00 0,000,00127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 340,00

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,00127 500,00

40 000,00

-40 000,00

691 340,00

40 000,00

-40 000,00

563 840,00

0,00

0,00

517 700,00

0,00

0,00

46 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

100 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-40 000,00-40 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 358 741,00 43 702 758,00 25 475 798,00 14 266 029,00 11 209 769,00 3 168 292,00 13 050 221,00 10 655 983,0011 655 983,00400 000,000,001 608 447,00 4 710 065,00 1 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 608 447,00
0,00
0,00

13 050 752,00
40 531,00

-40 000,00-40 000,00
40 542,00

55 359 283,00 43 703 300,00
40 542,00

-40 000,00

25 475 809,00
11,00

0,00

14 266 029,00
0,00
0,00

11 209 780,00
11,00

0,00

3 168 292,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

11 655 983,00
0,00
0,00

10 655 983,00
0,00
0,00

4 710 065,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00


